

FORM-7A
(SEE RULE 10(1) OF THE ELECTIONS RULE, 1961)
LIST OF CONTESTING CANDIDATES
ELECTION TO THE /LEGISLATIVE ASSEMBLY FROM THE
175-BOMMANAHALLI LEGISLATIVE ASSEMBLY CONSTITUENCY

SL NO	NAME OF CANDIDATE	ADDRESS OF CANDIDATE	PARTY AFFILIATION	SYMBOL ALLOTTED
(I) CANDIDATES OF RECOGNIZED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES				
1	T.R.PRASAD GOWDA	 NO.107, 2 ND MAIN ROAD, 2 ND CROSS, 5 TH BLOCK, NAGARA BHAVI, BENGALURU-560072	JANATA DAL (SECULAR)	A LADY FARMER CARRING PADDY ON HER HEAD
2	SATHISH REDDY.M	 NO.123, HONGAS ANDRA, BEGURU MAIN ROAD, BENGALURU-560068	BHARATIYA JANATHA PARTY	LOTUS
3	SUSHMA RAJAGOPALA REDDY	 NO.1151, HULIMAVU VILLAGE, HULIMANGALA POST, JIGINI HOBALI, ANEKAL TALUK, BENGALURU-5600106	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
(II) CANDIDATES OF RECOGNIZED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES (OTHERS THAN RECOGNIZED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES)				
4	G.MADHUSUDAN REDDY	 NO.13/1, 3 RD A CROSS, PRAGATHI NAGARA, CHIKKATHOGURU, ELECTRONIC CITY, BENGALURU-560100	JAI BHARATH JENA SENA	GAS STOVE
5	RATHNAMMA	 NO.2A, SAMNDOOR, GANDHI NAGAR, KASABA HOBALI, ANEKAL TALUK, BENGALURU-562106	RASTRIYA MANAV VIKAS PARTY	PENCIL BOX

RETURNING OFFICER
175-BOMMANAHALLI
ASSEMBLY CONSTITUENCY

6	G.VENKATESH BHOVI		NO.36, JARAGANAHAL LI, J.P NAGARA POST, BENGALURU- 560078	SHIV SENA	BOW & ARROW
7	SHEK IMRAN		NO.148/4 BEHIND C.M.C BUILDING, VIRAT NAGAR, BOMMANAHAL LI, BENGALURU- 560068	ALL INDIA MAHILA EMPOWERMENT PARTY	DIAMOND
8	SOMASHEKAR.N		NO.434/9, SUBBAYYA GARDEN LAYOUT, 1T MAIN 7 TH COSS, HONGASANDRA ROAD, BENGALURU- 560086	PRAJA PARIVARTANA PARTY	PINEAPPLE
(III) OTHER CANDIDATES					
9	DR. P.ANIL KUMAR		NO.139/343, WILLINGTON LAYOUT, SINGASANDRA, BOMMANAHAL LI (PO) BENGALURU- 560068	INDEPENDENT CANDIDATE	CUP AND SAUCER
10	ABDHUL KHADIR G.S.Y		NO.32/24/3,7 TH CROSS, MANGAMMANA PALYA, BENGALURU- 560068	INDEPENDENT CANDIDATE	FARMER PLOUGHING WITHIN SQUARE
11	KUPENDRA		NO.162/1, NEAR YELLAMMA TEMPLE, SARJAPURA ROAD, AGARA VILLAGE, BENGALURU SOUTH TALUK, BENGALURU- 560102	INDEPENDENT CANDIDATE	GRAPES

RETURNING OFFICER
175-BOMMANAHALLI
ASSEMBLY CONSTITUENC

12	DILIPKUMAR		NO.52/3,11 TH CROSS, LAKSHMI LAYOUT, G.B PALYA, BENGALURU- 560068	INDEPENDENT CANDIDATE	BRICKS
13	PAVITHRA GUNDEGOWDA.		NO.52/6, 21 ST MAIN ROAD SIDDESHWARA NAGAR VIJAYA NAGAR, BENGALURU- 560040	INDEPENDENT CANDIDATE	BREAD
14	V.MADESHA		NO.31/A, 15/2, 9 TH MAIN ROAD, 5 TH CROSS, MUNIYAPPA LAYOUT, HONGASANDRA , BENGALURU- 560068	INDEPENDENT CANDIDATE	AUTO- RICKSHAW
15	SHEEBA.C.P		NO.43, 2 ND FLOOR, VIJAYA SRI LAYOUT, KODICHIKKANA HALLI MAIN ROAD, BOMMANAHAL LI, BENGALURU- 560076	INDEPENDENT CANDIDATE	COCONUT FARM
16	SADARULLA		NO.233/1-2, VIRAT NAGAR, BOMMANAHAL LI, BENGALURU- 560068	INDEPENDENT CANDIDATE	SEWING MACHINE
17	SYED ISMAIL		NO.5/20, KHAJA MASID ROAD, 3 RD CROSS, MADEENANAGARA, MANGAMMANA PALYA, BENGAL URU-560068	INDEPENDENT CANDIDATE	PEN NIB WITH SEVEN RAYS

RETURNING OFFICER
175-BOMMANAHALLI
ASSEMBLY CONSTITUENCY

18	SUSHMA RAMESH		NO.110,21 ST CROSS, 4 TH MAIN, RAJEEV GANDHI NAGAR, H.S.R LAYOUT, BENGALURU- 560102	INDEPENDENT CANDIDATE	WHISTLE
19	SUSHMA SANDEEP		NO.319, 2 ND CROSS, 16 TH MAIN ROAD, MICO LAYOUT, BENGALURU- 560068.	INDEPENDENT CANDIDATE	MIXEE

PLACE:BENGALURU
DATE:28.04.2018

(BALAPPA HANDIGUNDA, I.K.A.S.)
RETURNING OFFICER
175-BOMMANAHALLI ASSEMBLY CONSTITUENCY
AND SPECIAL LAND ACQUISITION OFFICER
K.I.A.D.B (METRO), N.T ROAD, BENGALURU-01

ನಮೂನೆ- 7ಎ

ನಿಯಮ-10(1)ನ್ನು ನೋಡಿ

ಸ್ಪರ್ಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ

175-ಬೋಮ್ಬನಹಳ್ಳಿ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನಸಭೆಗೆ ಚುನಾವಣೆ-2018.

ಕ್ರ. ಸಂ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾದ ಚಿಹ್ನೆ
1	2	3	4	5
(I) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು				
1	ಟಿ.ಆರ್.ಪ್ರಸಾದ್ ಗೌಡ	 ನಂ.107, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ನಾಗರಬಾವಿ ಬೆಂಗಳೂರು-560072	ಜನತಾ ದಳ (ಜಾತ್ಯತೀತ)	ತಲೆಯ ಮೇಲೆ ಭತ್ತದ ಹೊರೆ ಹೊತ್ತ ರೈತ ಮಹಿಳೆ
2	ಸತೀಶ್ ರೆಡ್ಡಿ.ಎಮ್	 #123, ಹೊಂಗಸಂದ್ರ, ಬೇಗೂರು ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560068	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ	ಕಮಲ
3	ಸುಷ್ಮಾ ರಾಜಗೋಪಾಲ ರೆಡ್ಡಿ	 ನಂ.1151, ಹುಲಿಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮ, ಹುಲಿಮಂಗಲ ಅಂಚೆ, ಜಿಗಣಿ, ಹೋಬಳಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು-560106	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	ಕೈ
(II) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)				
4	ಜಿ.ಮಧುಸೂಧನರೆಡ್ಡಿ	 ನಂ.13/1, 3ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್, ಪ್ರಗತಿನಗರ, ಚಿಕ್ಕತೋಗೂರು, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560100	ಜೈ ಭಾರತ್ ಜನಸೇನಾ	ಗ್ಯಾಸ್ ಒಲೆ


ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ
175-ಬೋಮ್ಬನಹಳ್ಳಿ
ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ

5	ರತ್ನಮ್ಮ		ನಂ.2(ಎ) ಸಮಂದೂರು ಗಾಂಧಿನಗರ ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-562106	ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮಾನವ ವಿಕಾಸ ಪಾರ್ಟಿ	ಪೆನ್ಸಿಲ್ ಬಾಕ್ಸ್
6	ಜಿ.ವೆಂಕಟೇಶ್ ಭೋವಿ		ನಂ.36, ಜರಗನಹಳ್ಳಿ, ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,ಅಂಚೆ ಬೆಂಗಳೂರು-560078	ಶಿವಸೇನಾ	ಬಿಲ್ಲು ಮತ್ತು ಬಾಣ
7	ಶೇಕ್ ಇಮ್ರಾನ್		ನಂ.148/4, ಸಿ.ಎಂ.ಸಿ ಹಿಂಭಾಗ, ವಿರಾಟ್‌ನಗರ ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು- 560068	ಆಲ್ ಇಂಡಿಯಾ ಮಹಿಳಾ ಎಂಪವರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪಾರ್ಟಿ	ವಜ್ರ
8	ಸೋಮಶೇಖರ್.ಎನ್		ನಂ.434/9, ಸುಬ್ಬಯ್ಯ ಗಾರ್ಡನ್ ಲೇಔಟ್, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಹೊಂಗಸಂದ್ರ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560086	ಪ್ರಜಾ ಪರಿವರ್ತನ್ ಪಾರ್ಟಿ	ಅನಾನಸ್
(III)ಇತರೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು					
9	ಡಾ ಪಿ.ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ್		ನಂ.139-343 ವೆಲ್ಲಿಂಗ್ ಟನ್ ಲೇಔಟ್ ಸಿಂಗಸಂದ್ರ ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಪೋಸ್ಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560068	ಪಕ್ಷೇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಕಪ್ ಮತ್ತು ಸಾಸರ್


 ಬುನಾವಸಾಧಿಕಾರಿ
 175-ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ
 ಭದ್ರಾಹರಣಾ ಕ್ಷೇತ್ರ

10	ಅಬ್ದುಲ್ ಖಾದೀರ್ ಜಿ.ಎಸ್.ವೈ		ನಂ.32/24/3,7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಂಗಮ್ಮನಪಾಳ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು-560068	ಪಕ್ಷೇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಚೌಕದೊಳಗೆ ಉಳುತ್ತಿರುವ ರೈತ
11	ಕುಪೇಂದ್ರ		ನಂ.162/1, ಯಲ್ಲಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಹತ್ತಿರ, ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಅಗರ ಗ್ರಾಮ ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು- 560102	ಪಕ್ಷೇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ದ್ರಾಕ್ಷಿ
12	ದಿಲೀಪ್ ಕುಮಾರ್		ನಂ.52/3, 11ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಲಕ್ಷ್ಮೀ ಲೇಔಟ್, ಜಿ.ಬಿ.ಪಾಳ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು-560068	ಪಕ್ಷೇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಇಟ್ಟಿಗೆ
13	ಪವಿತ್ರ ಗುಂಡೇಗೌಡ		ನಂ 52/6,21ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಸಿದ್ಧೇಶ್ವರನಗರ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು-560040	ಪಕ್ಷೇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಬ್ರೆಡ್
14	ವಿ.ಮಾದೇಶ		ನಂ.31/ಎ,15/2,9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 5ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮುನಿಯಪ್ಪ ಲೇಔಟ್ ಹೊಂಗಸಂದ್ರ ಬೆಂಗಳೂರು- 560068	ಪಕ್ಷೇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಆಟೋ ರಿಕ್ಷಾ
15	ಶೀಬ.ಸಿ.ಪಿ		ನಂ.43,2ನೇ ಪ್ಲೋರ್ ವಿಜಯಶ್ರೀ ಲೇಔಟ್, ಕೋಡಿಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು- 560076	ಪಕ್ಷೇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ತೆಂಗಿನ ತೋಟ

ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ
175-ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ
ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ
2

16	ಸದರುಲ್ಲಾ		ನಂ.233/1-2, ವಿರಾಟ್‌ನಗರ, ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ-560068	ಪಕ್ಷೇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಹೊಲಿಗೆ ಯಂತ್ರ
17	ಸಯ್ಯದ್ ಇಸ್ಮಾಯಿಲ್		ನಂ.5/20, ಪಾಜ ಮಸೀದಿ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮದೀನಾನಗರ, ಮಂಗಮ್ಮನಪಾಳ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು-560068	ಪಕ್ಷೇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಏಳು ಕಿರಣಗಳಿರುವ ಪೆನ್ನಿನ ನಿಬ್
18	ಸುಷ್ಮಾ ರಮೇಶ್		ನಂ.110, 21ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 4 ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ನಗರ, ಹೆಚ್.ಎಸ್.ಆರ್ ಬಡಾವಣೆ,ಬೆಂಗಳೂರು- 560102	ಪಕ್ಷೇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಸೀಟಿ (ವಿಸಲ್)
19	ಸುಷ್ಮಾ ಸಂದೀಪ್		ನಂ.319,2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,16ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಮೈಕೋ ಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು-560068	ಪಕ್ಷೇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಮಿಸ್ಸಿ

ಸ್ಥಳಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ:28.04.2018

(ಭಾಷಣ-ಕಂದಿಲಾಮಿ, ಕೆ.ಎ.ಎಸ್)

175-ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ
ವಿಧಾನಸಭಾ ಕಾರಿಗಳು

175-ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ

ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ಭೂಸ್ವಾಧೀನಾಧಿಕಾರಿ ಕೆ.ಐ.ಎ.ಡಿ.ಬಿ (ಮೆಟ್ರೊ)

ನೃಪತುಂಗ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-01